

DODATEK Č. 1**KE SMLouvĚ O DíLO „NOVÉ OSVĚTLENÍ VENKOVNÍHO AREÁLU – NOVÁ VES“ Č. 2024049 ZE DNE
6. 8. 2024**

uzavřený podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „**Dodatek č. 1**“):

Název společnosti:	Silnice LK a.s. (dále jen „ Objednatel “)
Sídlo:	Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou
Spisová značka:	B 2197 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Zastoupení společnosti:	Ing. Petr Správka, předseda představenstva Zdeněk Sameš, místopředseda představenstva
IČO:	287 46 503
DIČ:	CZ28746503
Telefon:	+420 488 043 235
E-mail:	info@silnicelk.cz
Bankovní spojení:	██████████
Číslo účtu:	██████████
Osoba oprávněná ve věcech smluvních (vyjma podpisu smlouvy):	██ ██
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	██ ██

Název:	KAMONT GROUP s.r.o. (dále jen „ Zhotovitel “)
Sídlo:	Čs. armády 512, 411 08 Štětí
Spisová značka:	C 35506 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Zastoupení společnosti:	Adam Kapic, jednatel společnosti
IČO:	03790304
DIČ:	CZ03790304
Telefon:	██████████
E-mail:	██████████
Bankovní spojení:	████████████████████
Číslo účtu:	██████████
Osoba oprávněná ve věcech smluvních:	Adam Kapic, jednatel společnosti
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	Adam Kapic, jednatel společnosti

(Objednatel a Zhotovitel společně „**Strany**“, a každý z nich samostatně „**Strana**“)

PREAMBULE

- (A) Strany mezi sebou uzavřely dne 6. 8. 2024 smlouvu o dílo č. 2024049 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Nové osvětlení venkovního areálu – Nová Ves“ (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je zhotovení souboru stavebních prací vymezených Smlouvou – v Termínu dokončení realizovat na svůj náklad a na své nebezpečí nové venkovní osvětlení areálu střediska Objednatele v Nové Vsi nad Nisou, které zahrnuje také provedení instalace a montáže venkovního osvětlení a potřebné revize v Místě provádění díla.
- (B) V průběhu realizace Smlouvy se vyskytla potřeba realizace méněprací a víceprací oproti rozsahu předmětu plnění vymezeného v původním závazku ze Smlouvy, jež jsou nezbytné pro řádné dokončení díla dle Smlouvy a změna v osobě dodavatele těchto prací (Zhotovitele) by přitom představovala značné obtíže a výrazné navýšení nákladů Objednatele a z ekonomických ani technických důvodů tak není možná. Potřebu takových změn přitom Objednatel jednající s náležitou péčí ani nemohl objektivně předvídat, přičemž tyto změny nemění celkovou povahu zakázky.
- (C) Cenový nárůst změn, vyjádřený jako rozdíl víceprací a méněprací, realizovaný tímto Dodatkem č. 1, neovlivní určení veřejné zakázky jako veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („**ZZVZ**“), neboť celková cena za plnění dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 nepřesáhne limit uvedený v § 27 písm. b) ZZVZ.
- (D) Změny spočívají v realizaci méněprací a víceprací blíže popsanych v změnovém listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.
- (E) S ohledem na výše uvedené se Strany dohodly na zvýšení ceny za realizaci Smlouvy, přičemž tato změna nemění celkovou povahu předmětu Smlouvy a je v souladu s podmínkami pro změnu závazku, stanovené v § 222 odst. 4 ZZVZ.
- (F) V souladu s čl. 11.11 Smlouvy pak mohou být veškeré změny Smlouvy provedeny pouze po dohodě obou Stran, a to písemným dodatkem ke Smlouvě.

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA SMLOUVY

- 1.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s čl. 7 a 11.11 Smlouvy změna rozsahu Díla ve smyslu čl. 3 Smlouvy, a to dle změnového listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1, a kterým dochází k neprovedení některých prací v množství či rozsahu původně předvídaným Smlouvou, jakož i k provedení většího rozsahu či množství některých prací oproti rozsahu vymezenému ve Smlouvě. Změny Smlouvy představují nezbytné vícepráce a méněpráce oproti původnímu závazku ze Smlouvy a další nepodstatné změny závazků, a to v rozsahu, za cenu a za podmínek uvedených ve změnovém listu, který tvoří přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1. Rozsah Díla je tedy dán Smlouvou ve znění tohoto Dodatku č. 1.

- 1.2 Celkový přehled změny ceny Díla:

Cena Díla dle Smlouvy bez DPH	2.023.189,82 Kč bez DPH
Změna závazku - vícepráce	38.743,46 Kč bez DPH
Cena Díla po započtení změn závazku	2.061.933,28 Kč bez DPH

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv souhlasí.
- 2.2 Ujednání obsažená v tomto Dodatku č. 1 tvoří součást Smlouvy a jejich obsah je vykládán v souladu se Smlouvou. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou v tomto Dodatku č. 1 výslovně upravena, zůstávají v účinnosti a nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena.
- 2.3 Tento Dodatek č. 1 je podepsán podle dohody Stran buď elektronicky, anebo ve dvou (2) vyhotoveních, kdy v takovém případě každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 2.4 Pojmy uvedené s velkými počátečními písmeny mají význam, který je jim přiřazen ve Smlouvě nebo jejích přílohách, nestanoví-li tento Dodatek č. 1 odlišně.
- 2.5 Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1:
příloha č. 1 Změnový list
- 2.6 Obě Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu níže připojují své podpisy.

Za Silnice LK a.s.
V Jablonci nad Nisou
Dne dle el. podpisu

Za KAMONT GROUP s.r.o.
Ve Štětí
Dne dle el. podpisu

.....
Jméno: Ing. Petr Správka
Funkce: předseda představenstva

.....
Jméno: Adam Kapic
Funkce: jednatel

.....
Jméno: Zdeněk Sameš
Funkce: místopředseda představenstva

.....
Jméno: XXXXXXXXXX
Funkce: odborný garant ■

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ – VÍCEPRÁCE

Název stavby: Venkovní osvětlení areálu Silnice LK a.s., Nová Ves nad Nisou

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
Kabelové rozvody VO							0,00 Kč
1			CHRÁNIČKA OHEBNÁ KOPOFLEX KF 09063	m	740,00	24,79	18 344,60 Kč
2			M-trubka monoflex 50-100mm volně	m	740,00	19,00	14 060,00 Kč
Příprava pro nabíjecí stanici							0,00 Kč
4			CHRÁNIČKA OHEBNÁ KOPOFLEX KF 09063	m	15,00	24,79	371,85 Kč
5			CHRÁNIČKA OHEBNÁ KOPOFLEX KF 09110	m	15,00	46,89	703,35 Kč
6			M-trubka monoflex 50-100mm volně	m	30,00	19,00	570,00 Kč
Rozvaděč pro datové kabely							0,00 Kč
7			PL-PP3002 rozvodnice plast.	kus	1,00	883,66	883,66 Kč
8			Montáž rozvodné skříně vč vyseků	kpl	1,00	820,00	820,00 Kč
9			Stavební začištění vč.materiálu	kpl	1,00	1 730,00	1 730,00 Kč
Kamera							0,00 Kč
			Demont.a mont.kamery	kpl	1,00	1 260,00	1 260,00 Kč
Celkem bez DPH							38 743,46 Kč